PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ
Сургутского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
« 06 » апреля 2012 года

№ 147
д. Русскинская

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Русскинская от 24.02.2010 № 63 «Об утверждении Положения о размере денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, и порядке его осуществления»

В соответствии со статьёй 18 устава сельского поселения Русскинская,

Совет депутатов сельского поселения Русскинская решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Русскинская от 24.02.2010 № 63 «Об утверждении Положения о размере денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, и порядке его осуществления» следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 3.1. приложения изложить в новой редакции:

«Размер ежемесячного денежного вознаграждения главы сельского поселения Русскинская – 4871 рубль»;

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования  (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года.
Глава сельского поселения

Русскинская

А.В. Прасолов